

## روبرت کوچاریان برای دوره سوم رئیس جمهور نخواهد شد

مشاور امنیت ملی رئیس جمهور ارمنستان گفت: افسوس می خورم که روبرت کوچاریان برای دوره سوم رئیس جمهور نخواهد شد.

سرویس ارمنستان/آران نیوز

آران نیوز/سرویس خبر/ ارمنستان : "گارنیک ایساقولیان"، مشاور امنیت ملی رئیس جمهور ارمنستان ، امروز در کلوب "اوربات" در جمع خبرنگاران گفت: من افسوس می خورم که روبرت کوچاریان برای دوره سوم رئیس جمهور نخواهد شد، زیرا می خواهم کاری که شروع شده است، ادامه یابد. در هر حال خیلی دلم می خواهد که رئیس جمهور بعدی کشور از لحاظ ویژگیها و خصوصیات بسیار شبیه روبرت کوچاریان باشد. به گزارش آران نیوز به نقل از رسانه های خبری در ارمنستان، همچنین وی با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری قره باغ اعلام کرد: "باگو ساهاکیان نامزدی است که مورد قبول همه می باشد." یکی از خبرنگاران سوال کرد: "ولی باگو ساهاکیان تا سال 2003 تحصیلات متوسطه داشت و تنها در سن 46 سالگی تحصیلات عالی دریافت کرده است." گارنیک ایساقولیان در جواب گفت: "اینها شایعات هستند. اگر نامزدهای دیگر فارغ التحصیل دانشگاه تربیت معلم هستند، تحصیلات باگو ساهاکیان بسیار جدی است." گارنیک ایساقولیان که برای موضوع انتخابات ریاست جمهوری قره باغ به مصاحبه مطبوعاتی دعوت شده بود، از نیمه مصاحبه دوام نیاورده و به رئیس جمهور ارمنستان پرداخت: "هیچکس مقصر نیست که اعتبار سیاسی روسای جمهور ارمنستان و قره باغ بالاتر از همه می باشد. اکنون روبرت کوچاریان در ارمنستان بیشترین اعتبار را دارد. به رغم اینکه روبرت کوچاریان نمی تواند برای دوره سوم نامزد شود، ولی بعضی ها وقتی سوال می شود که چه کسی را بعنوان رئیس جمهور بعدی کشور می بینند، از روبرت کوچاریان نام می برند. روبرت کوچاریان بعنوان سیاستمدار نیز از اعتبار بالایی برخوردار می باشد." خبرنگاری پرسید: "شما خودتان نظرسنجی انجام داده اید؟" گارنیک ایساقولیان: "بله. انستیتوی ما دارای بخش مخصوص سنجش افکار عمومی است. این بخش بدون وقفه کار می کند. این نظرسنجی ها هم در قره باغ و هم در ارمنستان صورت می گیرند. من برای ارقامی که می گویم، مسئولیت می پذیرم." بعقیده ایساقولیان: "رئیس جمهور کنونی ارمنستان در انتخابات آتی ریاست جمهوری نیز صاحب نظر می باشد. من افسوس می خورم که روبرت کوچاریان برای دوره سوم رئیس جمهور نخواهد شد، زیرا می خواهم کاری که شروع شده است، ادامه یابد. در هر حال خیلی دلم می خواهد که رئیس جمهور بعدی کشور از لحاظ ویژگیها و خصوصیات بسیار شبیه روبرت کوچاریان باشد." سوال شد: "سرژ سرکیسیان شبیه روبرت کوچاریان خواهد بود؟" گارنیک ایساقولیان گفت: "من فکر می کنم که روبرت کوچاریان و سرژ سرکیسیان اعضای یک تیم می باشند." سوال: "بازگشت لئون تر پتروسیان به سیاست را چقدر محتمل می دانید؟" گارنیک ایساقولیان: "به خودش مربوط می شود. اینکه من تواناییهای او را چقدر ارزیابی می کنم، متاسفانه من توانایی نمی بینم." گارنیک ایساقولیان به خبرنگاران اطمینان بخشید که او در سمت خویش باقی خواهد ماند و افزود: "نگران نباشید، من هم مدیر انستیتو بوده و هم مشاور رئیس جمهور خواهم بود. روابط من با سرژ سرکیسیان درخشان هستند. اخیراً با یکدیگر به قره باغ رفته بودیم. چنانکه نگران نباشید." انتهای پیام.